CÂMARA MUNICIPAL DE IACRI

COMARCA DE BASTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça São Luiz, 267 – Fone: (14) 3489-1218 – Centro – CEP 17.680-000 – Iacri/S.P.

PORTARIA  N.º 02/2026 DE 02 DE JANEIRO DE 2026.

Dispõe sobre a nomeação do Pregoeiro e
Equipe de Apoio da Comissão Permanente de
Licitação da Câmara Municipal de Iacri.

MARCIO ALESSANDRO MATOS GREGORIO, Presidente da Câmara de

Vereadores do Município de Iacri, Comarca de Bastos, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o Pregoeiro e Equipe de Apoio, que irão compor a Comissão
Permanente de Licitação, tipo menor preço global, da Câmara Municipal de Iacri durante o
exercício financeiro de 2026, conforme discriminado abaixo:

 I – Pregoeiro:

a) MAURO HIDEKI FUNAHASHI

II – Equipe de Apoio:

a) MARCO ANTONIO GASTALI

b) WILIANS MARCELO PERES GONÇALVES

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE IACRI, aos 02 de janeiro de 2026.

MARCIO ALESSANDRO MATOS GREGORIO
Presidente da Câmara Municipal de Iacri

Registrada na Secretaria Administrativa “Vereador Pedro Galesco” da Câmara Municipal em
livro próprio, publicada e afixada no local público de costume na data supra.

MARCO ANTONIO GASTALI
Secretário Legislativo e Administrativo

	MARCO ANTONIO GASTALI
	Secretário Legislativo e Administrativo